
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO 

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022 

 

 

ATO N° 064-CCPSICHO-BM-2022 

 

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno 

para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS 

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas pelo art. 1º da Portaria nº 009/GCG/2022-CG, de 31 de janeiro de 

2022, publicada no Boletim Eletrônico Oficial do QCG/CBMPB nº 21, de 31 de 

janeiro de 2022, e escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022 

CHO/BM/2022, 

 RESOLVE: 

1. REINTEGRAR ao Processo Seletivo Interno para o CHO BM 2022, 

os candidatos abaixo relacionados, contra-indicados na pré-matrícula de acordo 

com o Ato n° 040 e 048-CCPSICHO-BM-2022, em estrito cumprimento à 

DETERMINAÇÃO JUDICIAL, de caráter LIMINAR, contida nos Mandados de 

Segurança Cível conforme informados abaixo: 

Ord. Nome Matrícula Nota Final Processos nº 

1 
FLAVIO ADEILTON DE LIMA LIRA 

524.068-9 33,00 0809469-43.2023.8.15.0000 

2 
LUCIANO DE ALMEIDA SÁ 525.929-1 

31,00 0800557-64.2023.8.15.0321 

 

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na 

internet através do endereço eletrônico 

(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).  

João Pessoa-PB, 07 de junho de 2023. 

 

 

 

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM 

Presidente da Comissão Coordenadora 


		2023-06-07T12:26:18-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459




